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ARTICIS Ier.

LRTïC_LE'4.- A com

',.t^',i, t, t,:..19j ...i'r*,| "iÀ
i.-*- ^*--: -,.--'' -"'{

ü- {1 n 1ÿo-et-t(
,'1 'relative à.la perc eptio4.,r'des lmpdts directs et indirects

en 1961 et àutorisant lr Brésident de Ia Répub1lque à ou-
rrrir par Décret Ies credits provisoires nécéssaires au
fonctlonnement des Ministères et Services dura.nt 1e premler
trimestre 1961 ,-

- -_____oo0
trtÀssemblée Nationale a déIibéré et adopté,

]le ?résident d.e Ia Répub1lque promufgue 1a troi dont Ia
teneur suit :

revenus au B
conformément
tdons du rég

bërâtïbn du 28 Décenbre 1951 est suppfLr.rr.e.

IRTI0üE J.- A compter du ler Janvler 1961
Eïife--Itl-ae 1a 1oi i941 at 28 D{ssm6ï's 1
1 ! 3tat.

I

, Ia taxê de pacage instituée par lrar-
95!l est supprimée en tant quti-mpôt - t

- ].la perception des imp8ts di-redts et indirects et des produits et
rofit du Budget Nationàl continuera dtêtre opérée pour ]-rannée 196L
aux 1ois, ilécrets et amêtés en vigueur, sous résèrve des mnf '{f.ca...

iIoe fiscal- prévues par 1es articles 2r3,4ret 5 de la présente J-oLr

par dé1J.bératlon

A,rUi:cfJE 5.- tres taxes visées ar.rx articles J et 4 devlennent des taxes départernen-
ta1és,

pter du ler Janvier 1961, Ia taxe sr,l-r 1es véIocipèdes lnstituée
57.-2.2 da 21 Décembre 195:l est suppri-mée en tant qurinpôt ,drEtat.

\TICIE 6.- ],tart tcLe 22 de Ia dé1ibération 57-45 dw 27 Décembre 1957 relatif au
3ime du forfait est modifié conme suit :

Itau rieu ae rlfi nil-lions, lire I'JOet 15 mill-iol\str.

-- -E-2.- !e Président de )-a Républiquc est-auÏbrisé:rffirovisoires qécessaires au* foncfionnement des Mi
rant Le prenler trfuoestre 196L.

à ouyrir par décret J-es
nistères et Servi c es rlrr-

gI9E3.- la présent Loi soroexécutée comme L,oi. dtEtat./.

Fait à P0RT0-N0Y0 1e ei JANVIER 1961.
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